

FORMULÁŘ 5

SOUPIŠ PRACÍ

Název stavby : **Rekonstrukce SZZ ŽST Potštejn a PZS v km 68,614 a v km 70,197 trati Letohrad – Týniště nad Orlicí**

Název PS,SO : **SO 01 ŽST Potštejn, zrušení izolovaných styků**

Datum zpracování : **06/2015**

Zatřídění
objektu :
(JKSO,
JKPOV)

majitel HIM:

SŽDC

0

Cena za objekt [Kč]

Číslo stavby

Číslo PS,SO

SO 01

Datum aktualizace :

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
							dodávky		montáže	
							jednotková	celkem	jednotková	celkem
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Díl: 1	181102301	Zemní práce Úprava pláně v zářezech bez zhutnění	m2	73,150	0,000	0,000		0,00		0,00
S	Celkem za 1	Zemní práce				0,000		0,00		0,00
Díl: 5	511532111	Komunikace Kolejové lože z kameniva hrubého drceného	m3	5,904	2,035	12,015		0,00		0,00
	511582195	Příplatek za ztížení kolejového lože z kameniva při rekonstrukcích	m3	5,904	0,000	0,000		0,00		0,00
	512502121	Odstranění kolejového lože z kameniva po rozebrání koleje	m3	4,500	1,808	8,136		0,00		0,00
	512502995	Příplatek za ztížení odstranění lože z kameniva po rozebrání koleje při rekonstrukcích	m3	4,500	0,000	0,000		0,00		0,00
	525010012	Vyjmutí kolejových polí na pražcích dřevěných bez rozebrání	m	25,000	0,311	7,775		0,00		0,00
	525010021	Rozebrání kolejových polí na pražcích dřevěných na základně	m	25,000	0,311	7,775		0,00		0,00
	525019095	Příplatek za ztížení rozebrání kolejových polí na základně při rekonstrukcích	m	25,000	0,000	0,000		0,00		0,00

FORMULÁŘ 5

SOUPIS PRACÍ

Název stavby : **Rekonstrukce SZZ ŽST Potštejn a PZS v km 68,614 a v km 70,197 trati Letohrad – Týniště nad Orlicí**

Název PS,SO : **SO 01 ŽST Potštejn, zrušení izolovaných styků**

Datum zpracování : **06/2015**

Zatřídění
objektu :
(JKSO,
JKPOV)

majitel HIM:

SŽDC

0

Cena za objekt [Kč]

Číslo stavby

Číslo PS,SO **SO 01**

Datum aktualizace :

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
							dodávky		montáže	
							jednotková	celkem	jednotková	celkem
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
9	525099095	Příplatek za ztižení vyjmutí kolejových polí bez rozebrání při rekonstrukcích	m	25,000	0,000	0,000		0,00		0,00
10	542300111	Posunutí jakýchkoli pražců ve směru osy koleje	kus	24,000	0,000	0,000		0,00		0,00
11	545111311	Výměna kolejnic S49 ojedinělá	m	57,000	0,000	0,000		0,00		0,00
12	134905100	kolejnice železniční tvar 49 E1 (S49) jakost skupina I	t	2,832	1,000	2,832		0,00		0,00
13	548911122	Stykové svařování kolejnic odtavením ojedinělé tvaru S49	kus	24,000	0,028	0,672		0,00		0,00
14	548930011	Řezání kolejnic pilou	kus	36,000	0,000	0,000		0,00		0,00
S	Celkem za 5	Komunikace				39,205		0,00		0,00
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce								
15	925941211	Kolejové zarážedlo typ I z kolejnic tvaru T nebo S49	kus	1,000	1,632	1,632		0,00		0,00
16	925944111	Osazení nárazníku	kus	2,000	0,288	0,576		0,00		0,00
17	997241511	Vodorovné přemístění vybouraných hmot do 7 km	t	7,775	0,000	0,000		0,00		0,00
18	997241519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovného přemístění vybouraných hmot	t	358,856	0,000	0,000		0,00		0,00

FORMULÁŘ 5

SOUPIŠ PRACÍ

Název stavby : **Rekonstrukce SZZ ŽST Potštejn a PZS v km 68,614 a v km 70,197 trati Letohrad – Týniště nad Orlicí**

Název PS,SO : **SO 01 ŽST Potštejn, zrušení izolovaných styků**

Datum zpracování : **06/2015**

Zatřídění
objektu :
(JKSO,
JKPOV)

majitel HIM:

SŽDC

0

Cena za objekt [Kč]

Číslo stavby

Číslo PS,SO

SO 01

Datum aktualizace :

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
							dodávky		montáže	
							jednotková	celkem	jednotková	celkem
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
19	997241520	Příplatek za ztižení dopravy vybouraných hmot při rekonstrukcích	t	7,775	0,000	0,000		0,00		0,00
20	997241531	Vodorovné přemístění suti do 7 km	t	8,136	0,000	0,000		0,00		0,00
21	997241539	Vodorovné přemístění suti ZKD 1 km	t	8,136	0,000	0,000		0,00		0,00
22	997241611	Nakládání nebo překládání vybouraných hmot	t	7,775	0,000	0,000		0,00		0,00
23	998242011	Přesun hmot pro železniční svršek drah kolejových o sklonu 0,8 %	t	17,071	0,000	0,000		0,00		0,00
S	Celkem za 9	Ostatní konstrukce a práce				2,208		0,00		0,00
Díl: 997		Poplatky za skládky								
24	997013813	Poplatek za uložení stavebního odpadu z plastických hmot na skládce (skládkovné)	t	0,006	0,000	0,000		0,00		0,00
25	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních hmot na skládce (skládkovné)	t	0,028	0,000	0,000		0,00		0,00
26	99701382R	Ekologická likvidace dřevěných prachů	t	2,963	0,000	0,000		0,00		0,00
27	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	8,136	0,000	0,000		0,00		0,00
S	Celkem za 997	Poplatky za skládky				0,000		0,00		0,00